
V Av. Cel, Virgilio Tavorn, 1710. ltaitinqa - Ce %.· pref(0iturn «itaitinqa.ce.qov.br 

(85) 337/.1361 ,vvv'W.itaitinqc,.CE0.9ov.bt 

. .. ;1· r ) f •• 

,Jt11n;Ji:P a:,~ . 1P;, tt ,;h 
I Fran1stc;1f~ldotBrasileiro 
Presidente da Cornissao de tlcitacao - CPL 

ltaitinga-Ce, 19 de Julho de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - CONCORRENCIA PUBLICA NQ 
2022.07.006 CP. O Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 23 de Agosto de 2022, as 
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara., estara realizando 
licitacao na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, cujo objeto e a contratacao de empresa para 
manutencao e recuperacao de pavlmentacao asfaltlca, no Municipio de ltaitinga/CE. O Edita! e seus 
anexos ja se encontram disponiveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. 

CONCORRENCIA PUBLICA N2 2022.07.006 CP 

- Construindo novos carrunhos --- 

1129. 
;;:f,vc 



-------·------·---------·---- ·-··---- -, 

.g 

I > 'S 
5: 

QI ~ (!j 

QI .!: 8 .E 
.5 "E 1 "E c 0 0 
0 0 ~ 0 
0 ] 'tl 
'tl 0 .r!l 
!3 v, >, "' w l '" "' 0 0 '" (~ @ 0 

·.'11 ·~ . iA °""'ii'cv 

(!,I 

'"f.1 



[!)'''YI!] 
Assinado eletronicamente par: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: *** .. 32.1.5-23 em 20/07/2022 17:12:31 - IP com n": 169.254.106.95 ~ 

Autenticacao em: /diariooficial.php?id=713 Ii]~ 

PREFEITURA MUNICIPAL OE ITAITINGA • CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA DE PRE<;OS N° 2022.15.005 TP. 0 
Presidente da comtssao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos 
interessados que, no pr6ximo dia 08 de Agosto de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - 
ltaitinga - Ceara., estara realizando licita,;ao na modalidade TOMADA DE PRECOS, cujo objeto e a Contratacao de empresa 
para a Construcao do Predio sede do Fundo Previdenciario do Municipio de ltaitinga/CE. 0 Edita! e seus anexos ja se 
encontram disponiveis no endere,;o acima no horario de Sh as 12h. ltaitinga -Ce., ltaitinga/Ce., 19 de Julho de 2022. 
Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Cornisaao. 

t'lfyJ~,qg1e-~ .. f IJAltlt-.lG~PRf:V -UCITA¢0ES ·Aviso,de Licitagao: 
r; ,, . > 2022.15,005,J~/2022 , .. ··· , .. ······.{';· .... ,, 

tS~fR!=JA~l~.··~.UNICIP,Ab.·PEINf~§~~~.Yr~~.p~,~l~~i~··s,E~Vt,¢9s .. f'U~tJCOr-.~i?,'!~90ES'·Aviscr·dE! 
/ > (;; L t •. C'.•c i i< ,;,< < i< \/,· gl.;!f•t~,~<>: 292~.p1.o,os .. c~,2~2~. · ••· ········• •i · , , 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - CONCORRENCIA PUBLICAN° 2022.07.006 CP. 0 
Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos 
interessados que, no pr6ximo dia 23 de Agosto de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - 
ltaitinga - Ceara., estara realizando llcitacao na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, cujo objeto e a Contratacao de 
empresa para manutencao e recuperacao de pavlmentacao asfaltica, no Municipio de ltaitinga/CE. 0 Edital e seus anexos 
ja se encontram disponiveis no endere,;o acima no horario de Sh as 12h. ltaitinga -Ce, 19 de Julho de 2022. Francisco 
Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comis'sao. 

SEC~ET/ARIA MUNICIP,At DE AOMINl~TRACAO - l.:ICITACCES - Aviso de Licitagao: 00.22.01.11.0'15~ Pl:~iRi~ 
4 

".',., 

AVISO DE LICITA<;AO ~TJ$:-<. E 
PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - A Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE, t&n~~!o";;~ta .. ,., 2 
conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 21 de julho de 2022 a 01 de Agosto de 2~ ate §~. · "" 
(Horarlo de Brasilia), estara recebendo as Propostas de Precos referentes ao Preqao Eletronicc n° 00.22.0~b1 .0 1 PERP, ., 
tipo menor global, tendo como objeto o Registro de Precos visando a futura e eventual aqulslcao de materia1§ 9tll~~ 
para atender as diversas secretarias do Municipio de ltaitinga, no Endere,;o Eletronico " Provedor do Sistema: Bolsa 
Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereco www.bbmnetlicitacoes.com.br". A abertura das propostas acontecera 
no dia 01 de Agosto de 2022, as 09h. (Horatio de Brasilia) e o inicio da sessao de disputa de lances ocorrera a partir das 
10h do 01 de Agosto de 2022 (Horatio de Brasilia). Quaisquer inforrnacoes serao prestadas pela Pregoeira, durante o 
expediente normal (08h as 12h horas), e poderao ser solicitadas atraves do telefone (85) 3513 -2004. A Pregoeira. 


